伊丹市上下水道事業管理者　柳田　尊正

入札に付する事項
電子入札システムによる一般競争入札
ポータブル超音波流量計等購入
伊丹市上下水道局
契約締結の日から180日以内

最低制限価格 設定しない。
別紙「ポータブル超音波流量計等 購入仕様書」のとおり

入札に参加する者に必要な資格等
「ポータブル超音波流量計等購入に係る入札参加条件等について」に定める事項を満たしていること。

証明書等の提出及び結果通知

証明書等審査結果通知書が不合格の者に対する理由の説明

仕様書等の交付

仕様書に対する質問及び回答

入札日時、契約予定日

その他

問合せ先
〒664-0881　伊丹市昆陽1丁目1番地2　伊丹市上下水道局 経営企画室 経営企画課

　TEL 072-783-1600　FAX 072-783-4609　 E-Mail 561100@city.itami.lg.jp

令和4年7月15日(金)午後1時00分まで

(5) 予 定 価 格 非公表

(1) 提 出 期 日 令和4年7月7日(木)午後1時00分まで

４．
(1) 請 求 期 日 令和4年7月4日(月)まで
(2) 回 答 期 日 令和4年7月6日(水)まで

(7) 仕 様 等
２．

(1) 入札の実施にあたっては、「ポータブル超音波流量計等購入に係る入札参加条件等について」のとおりとするので
熟覧すること。

８．

(2) 回 答 期 日 令和4年7月12日(火)まで
７．

(1)

５．

　入札参加希望者は､各自兵庫県電子入札共同運営システムからパスワード「04053」にてダウンロードすること。

６．

入 札 日 時 令和4年7月14日(木)午前9時00分から

(1) 提 出 期 間

９．

(2) 開 札 日 時 令和4年7月19日(火)午前10時40分以降
(3) 契 約 予 定 日 令和4年7月22日(金)

(2) 入札者は購入物品の本体価格の他、運送・搬入・据付等に要する一切の諸経費を含めた金額を見積ること。

公告の日から令和4年6月24日(金)午後1時00分まで
(2) 結 果 通 知 令和4年7月1日(金)までに証明書等審査結果通知書により通知する。

３．

伊水経公第53号
一般競争入札の実施について（入札公告）

　次のとおり一般競争入札を行うので、伊丹市水道事業、工業用水道事業及び下水道事業契約に関する規程（昭和６２年水
管規程第３号）において準用する伊丹市契約に関する規則（平成３年伊丹市規則第３７号）第３条の規定に基づき公告す
る。

令和4年6月17日

記
１．

(6)

(1) 入 札 方 法
(2) 件 名
(3) 納 入 場 所
(4) 納 入 期 限